Ex nostris ad sanctitatem suam litteris reverendissima paternitas vestra fusius intellectura est, quam pręgnantibus ex causis quamque impenso filiali studio consiliarium nostrum intimum, reverendissimum in Christo patrem, dominum Georgium Szelepheny archiepiscopum Strigoniensem summi pontificis beatitudini recommendemus, simulque rogemus, ut ipsum collegio pręcipuorum suorum ministrorum et cardinalium cooptari et adnumerari facere dignetur, eo vel maxime fine, ut ulterius quoque cultus Dei et eius sancta religio per regnum nostrum Hungarię opera maioreque dignitate eiusdem archiepiscopi tanto felicius promoveatur, uberiusque ac firmiter stabilietur. quo igitur citius ac facilius sua sanctitas in vota nostra condescendatur, etiam reverendissimam paternitatem vestram hisce amice duximus requirendam, ut et ipsa convenientibus locis opportuna officia intentius velit interponere. Faciet in eo reverendissima paternitas vestra rem nobis apprime gratam, qui eam reciprocis gratificandi officiis data occasione recognimur, reverendissimę paternitati vestrę diuturnę vitę incolumitatem ex animo precamur...

¹³⁹³ HC V, 260.

¹³⁹⁴ Vélhetően az 1686-ban kinevezett két spanyol bíboros: Pedro de Salazar salamancai püspök és Jose Sáenz de Aguirre O.S.B. valamelyike. HC V, 13–14.

¹³⁹⁵ Rómában kelt s.k. levelének eredetije: ÖStA HHStA Geheime Österreichische Staatsregistratur, Fz. 12, pars 13, n. 1 [Kart. 15]:

Da monsignor arcivescovo di Strigonia s'è replicato più volte al suo agente ed anche scritto a me, perché io presenti a santissimo la clementissima di vostra maestà Cesarea, io mi sono sempre difeso con le ragioni altre volte pertacte, ma havendomi infine detto, che monsignor arcivescovo aprendersse per mia cagione non esser cardinale, quando non si dessero le lettere primo della promozione a questo. Ho risposto, che la mia dilazione è stato per meglio servirlo, ma giacché così brama, io darò le lettere secondo l'suo desiderio non secondo l'suo vantaggio, ma perché sento crescere la voce, che sia per fare cardinale l'vescovo di Marsiglia nella prima promozione assieme con un Spagnolo, ho stimato necessario entrare in questo materia con il signor cardinal Cibo col titolo delle istanze mi faceva l'arcivescovo di Strigonia, che io havevo diferito dieci mesi a presentar le clementissime di vostra maestà Cesarea, ma che ora non havevo più suterfugi, che però per maggiormente accertare, havevo voluto sentire l'suo prudentissimo parere.

Szelephényi bíborosi aspirációinak a Vatikán és Pozsony mellett e hézagpótló forrásegyüttesére nem valószínű, hogy rátaláltam volna, ha nem tesz róla említést SZEKFŰ–MISKOLCZY, *A bási, udvari és állami levéltár*, I, 26.